

Nabídka

Název	Kč ceník	sleva %	Kč po slevě	Celkem Mj	Bal.	Celkem Kč
Oprava kaple ul. Smetanova						
Vnější odstranění omítky do 3m			7850	1	1	7850
Vnitřní odstranění omítky do 3m			7850	1	1	7850
Ruční naložení suti			1610	1	1	1610
Uložení suti na skládce			210	4,95	1	1039,5
Doprava na skládku, přistavení kontejneru			2464	1	1	2464
Odstranění a obroušení nesoudržné omítky, nátěru na římsách			2610	1	0,25	2610
Demontáž podlahy kaple			1080	1	1	1080
Vykopání, naložení podlahy do 200mm			2440	1		2440
Uložení suti na skládce			210	2,35	1	493,5
Doprava na skládku, přistavení kontejneru			2464	1	1	2464
Demontáž žlabů			250	2		500
Demontáž kamenné dlažby			1780	1		1780
Osazení ocelových rohů pro omítání, včetně pojiva			185	12		2220
Hrubá omítková lišta rohová 35x35x3000mm (Kč/bm)			22,8	12	12	273,6
Penetrace očištěného podkladu před omítnutím			3805	1	1	3805
Penetrace hloubková (Kč/kg)			48,5	12	4	582
webersan.podhoz (25kg/bal.)			165	20	5	3300
webersan.WTA (25Kg/bal)			202	116	29	23432
webersan.600 (20Kg/bal.)			159	10		1590
Prostřík zdiva			125	52,5	52,5	6562,5
Nahození zdiva			315	52,5	13,125	16537,5
Štukování zdiva, říms a stropu			28775	1	1	28775
Extrudovaný polystyren XPS tl. 30mm (Kč/m2)			114	8,25	8,25	940,5
Flexibilní lepidlo C2TE S1 (25kg/bal.)			389	4	4	1556
AL roh s perlínkou 100x100x2500mm (Kč/bm)			18,9	5	5	94,5
Perlínka R131 (Kč/m2)			29,5	15	15	442,5
Připravení odvětrávaného soklu, montáž XPS			2820	1	1	2820
Natažení soklu do lepidla a perlínky			2650	1	1	2650
Vytvoření římsy včetně materiálu			2750	1	1	2750
Výkop pro odvedení dešťové vody			1650	1	1	1650
Výkop pro vsak dešťové vody cca 1500x1500x1500mm			2250	1	1	2250
Výkop pro odvětrání kaple			1850	1	1	1850
Uložení suti na skládce			210	4,35	1	913,5
Doprava na skládku, přistavení kontejneru			2464	1	1	2464
Příprava vsaku, odvodnění dešťových svodů			1250	1	1	1250
Kamenivo 32-63 (Kč/t)			320	4,235		1355,2
Doprava kameniva			2072	1		2072

KG potrubí včetně kolen, montáže			2850	1		2850
Geotextilie 300g/m2 (Kč/m2)			41,5	30		1245
Drenážní trubka DN 80			32,9	17		559,3
Montáž drenážní trubky pro odvětrání, zasypání a příprava podkladu			2850	1		2850
Kamenivo 16-22 (Kč/t)			355	2,5		887,5
Doprava kameniva			2072	1		2072
Přeložení kameného chodníku			3050	1		3050
Montáž stavající dlažby na stěrkové lože, včetně přípravy lože			3720	1	1	3720
Kamenivo 4-8 (Kč/t)			380	0,5		190
Doprava kameniva			1050	1		1050
Demontáž, montáž žlabů, svodů, okřídlí zadní strany, dořezání			6840	1	1	6840
Klempířský CU materiál - žlaby, kotlíky, čílka, objímky, trny, kování			13850	1	1	13850
weber.Elastik - vysoce elastický nátěr za zvýšenou odolností			16440	1		16440
Penetrace - bílá			1726,6	1		1726,6
Penetrace stěn, říms a stropů			4380	1	1	4380
Nátěr vnitřní a vnější			18130	1	1	18130
Pomocné lešení			2250	1		2250
Ostatní materiál			480	1	1	480
Doprava osob			2113	1	0,333333	2113
						Celkem: 229000,2
						DPH: 48090,042
Cena celkem:						277 090 Kč

Na akci se vztahuje přenesení daňové povinnosti.

Vypracoval: Jiří Kříčenský

tel.: 776726949

e-mail: goldstav@goldstav.cz

Cenová nabídka obsahuje odstranění omítek po římsu, strop, následné nahození sanační maltou, oškrabání původní malby z říms a stropů, celkové přeštukování. Demontáž podlahy kaple a přilehlého chodníku, odtěžení zeminy v kapli, zhotovení odvětrávacího systému pro odvedení vlhkosti, položení stavající dlažby a kamenného chodníku. Odvedení dešťové vody do vsakovacího objektu, nové žlaby, svody, oplechování, nový vnitřní a vnější nátěr.



277090,2



Zakázkový list

Dodavatel :

GoldStav CZ s.r.o.
Riegrova 144
538 62 Hrochův Týnec
IČO: 28859863
DIČ: CZ28859863
tel.: +420 776 726 949

Odběratel:

Vozidlo přijmuto dne :

Výrobce:	Rok výroby :	RZ:
Typ:	Výkon:	Objem:
Vin kod:		

Vybavení Auta Radio :
Povinná výbava :

Pohonné hmoty	Před :	Stav tachometru	Před:
	Po:		Po:

Viditelná poškození vozidla :

Požadovaná oprava - výměna

1	
2	
3	
4	
5	
6	

Materiál / Součástky :	Počet ks/L

Zákazník si přeje vrátit vyměněné součástky: ANO/NE

Auto převzal dne:

Odpracované hodiny :

Podpis zákazníka :

Podpis zamestnance:

